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Popis

Dobfe reaguje na kapkovou zavlahu. V teplych

oblastech ji miZzem péstovat i venku. -lj-

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Kéd produktu
Hmotnost
EAN

Baleni

2570-15

0,0080
8590396257000
10,0000

Pozor! Je jednou z nejpdlivéjSich paprik na svété! Vyzaduje

pldu bohatou na Ziviny.

Dostupnost na hlavnim
skladé:

Dostupné mnozstvi na
prodejnach:

Parametry
Sazba DPH
Sitka

Vyska

47,0 ks

8,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4
Kvétinka VLASTA

Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobni vyzvednuti na prodejné
- IHNED

* Husovo nameésti 629, Tabor

* +420 736 469 933

¢ obchod@obchodvlasta.cz

« 8:00-17:00

Obchod VLASTA - zahradkarské
potreby

7,0 ks

* Havlickova 636, Tabor

* +420 608 999 951

¢ obchod@obchodvlasta.cz

« 8:00-16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potreby
Nedostupné

* Havlickova 636, Tabor

e +420 720 181 415

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

Obchod VLASTA - Milevsko

1,0 ks

* Masarykova 281, Milevsko

* +420 775 887 537

¢ obchod@obchodvlasta.cz

* 8:00-16:30

12,00
8,20 cm
16,00 cm

+420 608 566 636
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